ILUMINACIÓN PARA ÁREAS CLASIFICADAS
www.delga.com  1Rev.10-24
CARACTERÍSTICAS
• Eficiencia de hasta 130 lm/W en temperaturas de
color neutra, cálida o fría.
• Diseño liviano con óptima disipación de temperatura
y resistente a la corrosión.
• Caja de conexionado de fácil acceso con posibilidad

6 313 236 7
8 173 134 9
10 110 82 12
12 76 58 14
EXAIL 2130_/P_ /T_(160W – 21115LM) (120°X120°) EXAIL 2131_/P_/T_ (160W-19823 LM) (60° X 60°)
EXAIL 2120_/P_ T/ (105W – 14076LM) (120°X120°)
62
ILUMINACIÓN PARA ÁREAS CLASIFICADAS
www.delga.com  7
 REPUESTOS
CÓDIGO  DESCRIPCIÓN
UNIDADES POR LUMINARIA, SEGÚN MODELO
1120_  1125- 1130_  1140 _  212_ _  213_ _
1120P_  1125P- 1130P_  1140P_  212_P_  213_P_
1120T_ 1125T 1130T_ 1140T_ 212_T_  213_T_
RPLED15E06  Repuesto placa LED 15 elementos 35W 3000K para EXAIL 1120C/PC/TC  x1
RPLED15E07  Repuesto placa LED 15 elementos 35W 4000K para EXAIL 1120N/PN/TN  x1
RPLED15E08  Repuesto placa LED 15 elementos 35W 5000K para EXAIL 1120F/PF/TF  x1
RPLED28E01 Repuesto placa LED 28 elementos 54W 3000K para EXAIL 1125C/PC/TC x1
RPLED28E02 Repuesto placa LED 28 elementos 54W 4000K para EXAIL 1125N/PN/TN x1
RPLED28E03 Repuesto placa LED 28 elementos 54W 5000K para EXAIL 1125F/PF/TF x1
RPLED30E05  Repuesto placa LED 30 elementos 68W 3000K para EXAIL 1130C/PC/TC  x1
RPLED30E06  Repuesto placa LED 30 elementos 68W 4000K para EXAIL 1130N/PN/TN  x1
RPLED30E07  Repuesto placa LED 30 elementos 68W 5000K para EXAIL 1130F/PF/TF  x1
RPLED18E01  Repuesto placa LED 18 elementos 80W 3000K para EXAIL 1140C/PC/TC  x1
RPLED18E02  Repuesto placa LED 18 elementos 80W 4000K para EXAIL 1140N/PN/TN  x1
RPLED18E03  Repuesto placa LED 18 elementos 80W 5000K para EXAIL 1140F/PF/TF  x1
RPLED64E05  Repuesto placa LED 64 elementos 147W 3000K para EXAIL 21_ _C/PC/TC  x1  x1
RPLED64E06  Repuesto placa LED 64 elementos 147W 4000K para EXAIL 21_ _N/PN/TN  x1  x1
RPLED64E07  Repuesto placa LED 64 elementos 147W 5000K para EXAIL 21_ _F/PF/TF  x1  x1
RDLED30W01  Repuesto driver de 30W 0,7A para EXAIL 1120_/P_/T_ – IAIL 300_/P_/T_  x1
RDLED55W01 Repuesto driver de 54W 1,2A para EXAIL 1125_/P_ x1
RDLED60W01  Repuesto driver de 68W 0,7A para EXAIL 1130_/P_/T_ x1
RDLED80W01  Repuesto driver de 80W 1,05A para EXAIL 1140_/P_/T_  x1
RDLED100W02  Repuesto driver de 100W 2.25A para EXAIL 212_ /P_/T_  x1
RDLED150W04  Repuesto driver de 150W 3.2A para EXAIL 213_ /P_/T_  x1
RLENTES80.60X60  Repuesto lente 80 LED ø180 simétrica 60°  x1  x1
RLENTES80.90X90  Repuesto lente 80 LED ø180 simétrica 90°  x1  x1
EXAIL